  MARUWA GENERAL CATALOG
機
構
部
品
181
■特長
●粉砕効率が高い

呈　色
硬度（ロックウェル15Ｎ）
圧縮強度（ＧＰａ）
気孔率（％）
特　徴
適合品番
ＭＡＲＵＷＡ材質 一般材質
A-192
92
3.5
白
93
＞1.5
0
耐磨耗性大
MHQ-30E(φ30mm)
A-189
89
3.5
白
93
＞1.5
0
耐磨耗性大
MHQ-30 (φ30mm)
A-185
85
3.5
白

6
4
2
0 20 40 60 80 100
球
石
磨
耗
量
粉砕時間（Hrs）
（％）
普通磁器球石
A-192球石
A-189球石
シャコ球石
MHQ-20  (φ20mm)
MHQ-30C(φ30mm)
MHQ-40 (φ40mm)
MHQ-50 (φ50mm)
MHQ-60 (φ60mm)